

Anders Michael Nielsen Holding ApS
Kantorvænget 306, 3. tv.

8240 Risskov

CVR-nummer: 35889884

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21/3 2017

Anders Michael Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Anders Michael Nielsen Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Michael Nielsen Holding ApS Kantorvænget 306, 3. tv. 8240 Risskov
	CVR-nr.: 35 88 98 84 Stiftet: 10. juni 2014 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Michael Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank Jessensgade 1 8700 Horsens
Revisor	Seiersen Revision I/S Registrerede Revisorer Skæring Strandvej 3 8250 Egå
Ejerforhold	Anders Michael Nielsen, Kantorvænget 306, 3.tv, 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i 2016 ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på t.kr. 95, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på t.kr. 146.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016 Dkk	2015 Dkk
Indtægter af kapitalandele	95.000	34.000
Andre eksterne omkostninger	0	-105
DRIFTSRESULTAT	95.000	33.895
1 Andre finansielle indtægter	0	2.749
2 Andre finansielle omkostninger	-105	-768
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	94.895	35.876
3 Skat af årets resultat	0	-441
ÅRETS RESULTAT	94.895	35.435
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	33.900
Overført resultat	43.195	1.535
DISPONERET I ALT	94.895	35.435

Balance pr. 31. DECEMBER 2016

Aktiver

	2016 Dkk	2015 Dkk
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver	50.000	50.000
ANLÆGSAKTIVER	50.000	50.000
Likvide beholdninger	98.627	35.876
OMSÆTNINGSAKTIVER	98.627	35.876
AKTIVER	148.627	85.876

Balance pr. 31. DECEMBER 2016

Passiver

	2016 Dkk	2015 Dkk
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	44.730	1.535
Forslag til udbytte for regnskabsåret	51.700	33.900
	<hr/>	<hr/>
5 EGENKAPITAL	146.430	85.435
	<hr/>	<hr/>
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.197	0
Selskabsskat	0	441
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	2.197	441
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	2.197	441
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	148.627	85.876
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2016 Dkk	2015 Dkk
1 Andre finansielle indtægter		
Udbytter, udenlandske aktier, omsætningsaktiver	0	203
Kursgevinster, omsætningsaktiver	0	2.546
	<u>0</u>	<u>2.749</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Gebyrer mv.	37	0
Kurstab, omsætningsaktiver	0	768
Renter af restskat, selskaber	68	0
	<u>105</u>	<u>768</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	441
	<u>0</u>	<u>441</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2016	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdispon- ering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	1.535	0	43.195	44.730
Forslag til udbytte for regnskabsåret	33.900	-33.900	51.700	51.700
	<u>85.435</u>	<u>-33.900</u>	<u>94.895</u>	<u>146.430</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Intet oplyst.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Anders Michael Nielsen ApS - koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 45.122 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ingen pant eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.